
C:\Users\jvrablik\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             12.11.2018                                               2/33 

Ohlášky 11.11.2018  

 

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová 

Písně:         

Varhany:   

 

V úterý jsme se v našem chrámu rozloučili s naším bratrem Janem Mrnuštíkem, z Liptálu č.70, který 

nás opustil v pondělí 29. října 2018 ve věku nedožitých 94 let. Při loučení nám zněla Slova apoštola 

Pavla  z 2. listu ke Korintským, kde Pavel píše: „Víme přece, že bude-li stan našeho pozemského života 

stržen, čeká nás příbytek od Boha, věčný dům v nebesích, který nebyl zbudován rukama.“  

Hospodin ať provází pozůstalou rodinu, která darovala pro sbor finanční dar, za který jménem 

staršovstva srdečně děkuji. 

 

Sborový program na příští týden je následující: 

 

- V úterý v 19 h bude zkouška sborového zpěvu. 

 

- Ve středu od 9 :30 h se sejdou maminky a děti na faře. 

- V 17 h bude zkouška kapely. 

 

- Ve čtvrtek v 16 h bude biblická hodina. 

 

- V pátek bude náboženství v základní škole. 

 

- V neděli budou bohoslužby v 10 h v kostele a pro děti bude nedělní škola.  

Připravila Mária Jenčová 

 
Foto 2018 Jana Vráblíková. 


